令和２年９月１６日

第６学年保護者各位

蟹江町立蟹江小学校長

髙 橋 央 樹

令和２年度校外学習、社会見学について

 日頃は、蟹江小学校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、８月２８日付でお知らせした通り、本年度の修学旅行は、宿

泊を伴わない校外学習、社会見学に変更して実施することになりまし

た。

 実施にあたって、見学場所、体験地、バス内における新型コロナウ

イルス感染症の感染防止対策を十分に行っていきます。

 詳細は、今後配付する「しおり」でご確認ください。

記

１ 実施日時、見学場所

  令和２年１０月２９日（木曜日）奈良方面

    法隆寺、東大寺

  令和２年１１月 ５日（木曜日）京都方面

    清水寺、バス分散（見学、体験）、二条城

  両日ともに

   集合  ７時１５分  出発  ７時３０分

到着 １８時００分  解散 １８時１５分

２ お願い

 ・ 事前に説明会は実施しません。個別の相談がございましたら、

各担任まで早めにお伝えください。

 ・ 今後の状況により、活動内容等が変更になる場合があります。

 ・ 学校への到着が遅くなるため、可能な範囲で保護者の方のお迎

えをお願いします。なお、夕方に限り運動場への自動車の乗り入

れが可能です。その際は、西門から入り、教職員の誘導に従い運

動場へ駐車してください。出口は、南門のみになります。